Aus der Dickmannschen Sammlung im Konigl. Geh.
Staatsarchive zu Berlin.

LXXXIX.

Wir Lludowig etc. Bokennen offentlich mit dissem
breue, das wir den vesten ritter, Bethkino van der ost,
vnd zinen eruen lassen hebben ynd lassen jerlighe plege
x1 marck geldes alle Jar in vnser stad woldenberg, kumpt
es darzu de hochgeboren forstynne frowe Kunigundis, march-
grafynne zu Brandenborgh, vnse leue bettegnosse ynd ge.
mahele, zu irem lipgedinge beholt die pleghe x1 mark
sulbers des ergnanten sulvers in vnser stath zu fredebergh,
dar he vor vnses leuen broders, marggrafen ludowig des
olden, brieue vil hath, vnd sol de vorgnante Betke wn
zinen eruen de plege vnd schotz zu Woldenberg inne habn
vnd bositzen mit allerley rechtichheit, als er vor hathe de
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pflege zu frideberg noch der brieue luthe, die in vnse vor-
gnante broder dar ober hath geben, vnd so sol die pflege
zu frideberg von im vnd zinen eruen ledich vnd loss sin.
In cuius etc. Presentibus Hen, de Wedel, Hassone de Val.
kenburgh, Hen. de Vehtenhagen, Ni. Szack, militibus, Hen.
Brederlo cum ceteris, Datum Berlin M°CCCliij°, feria
quinta post Franciseci,

Nach einer Abschrift des Herrn Baron von Hackewitz.

XC.

Nouerint ete. Quod nos, consules infra scriptarum
cinitatum, videlicet Koningesberg, Bernwoldt, Llippen,
Soldin, Arnswold, Ffrideberg, Landesberg, Berlin, infra
terminos et limites terrarum principis domini Lludowici
Romani, domini graciosi, ab ista parte Odere situatorum,
promisimus voluntarie, sponte, et non per errorem, et fir-
miter promittimus per presentes excellenti et magnifico
principi domino Kazimiro regi polonie, quocunque predic-
tus rex spectabilem et generosam principessam, dominam
nostram graciosam, dominam Kunegunden, natam suam,
antedicti domini nostri marchionis conthoralem predilectam,
vyna cum pecunia- eidem domino nostro Marchioni nomine
donacionis propter nupcias persoluenda, infra hinc et fes-
tum pasce proxime venturum, ad ipsum dominum nostrum
marchionem et ad terras suas transmiserit antediclas do-
mino nostro, quod tunc nos, eum nostris ciuibus vniuersis,
antedicte domine nostre Marchionisse justo sui dotalicii
titulo homagium et fidelitatis juramentum, qualibet sine
contradiccione et dilacione, prestare voluntarie volumus et
debemus, et eidem in omnibus obedire. Et cum predicta
domina nostra Marchionissa, vt predicitur, venerit ad do-
minum nostrum Marchionem, et ad terras suas, ipsa omnia
priuilegia, jura, libertales, gracias, concessiones, donaciones,
indultas et indulta nobis a felicis Marchionibus quondam
recordacionis Brandenburgensibus, ab illustri et magnifico
principi domino nostro domino Lludovico seniori Branden-
burgensi, fratri dicti domini nostri, et ab ipso domino
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nostro, debebit, et eciam conswetudines antiquas obser-
uatas, rata et grata et inviolabiliter obseruare, id nobis viva
voce promittendo, et nobis literas suas et privilegia, in
meliori forma qua fieri poterunt, concedendo. In’ cuius etc.